ALBO SEDE



Consulta Giovanile

Oggetto: Convocazione Assemblea Consulta Giovanile seduta del giorno 12 Luglio 2024 ore 18.

Si comunica, ai sensi dell'art. 6 comma 6 del regolamento della Consulta Giovanile la convocazione, su mia determinazione, dell'Assemblea che, in seduta ordinaria, si riunirà il giorno 12 Luglio alle ore 18 presso la Sala "Biagio Giordano" del Complesso Abbaziale Santa Maria La Nova, per la trattazione dei seguenti punti:

- 1- Lettura ed approvazione verbale seduta precedente.
- 2- Presentazione nuovo Assessore alle politiche giovanili
- 3- Attività da svolgere tramite finanziamento regionale Consulte
- 4- Approvazione progetto Generazioni al Centro
- 5- Bilancio primo semestre di attività consulta

Si rammenta che l'Assemblea delibera con l'intervento della maggioranza assoluta dei componenti assegnati e il venir meno del numero legale comporterà la sospensione di un'ora della seduta.

Distinti saluti.

Il Presidente dell'Assemblea della Consulta Giovanile. f.to Dott.ssa Sofia Rosano